



Consultas - Emissão de comprovantes

G3343010044549391
30/10/2025 10:10:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.45
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.431-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250814145743254663550
CNPJ DO PAGADOR: 4.784.835/0001-30
VALOR: R\$6.520,96
TARIFA: R\$10,00
DATA: 14/08/2025 - 15:52:27

PAGO PARA: Varejao da Paz
CNPJ: 13.840.109/0001-89
CHAVE PIX: +5531981196255
INSTITUICAO: 58160789 BCO SAFRA S.A.
AGENCIA: 0023 - CONTA: 00000000000005866890
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/08/2025 - 15:52:28

=====

DOCUMENTO: 081401
AUTENTICACAO SISBB: B.8E6.623.6B0.208.2E4

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J8217163 GERALDO LUCIVANE DA SILVA.

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

DATA DE EMISSÃO:14/08/2025 11:24:00VALOR TOTAL: R\$6520,96

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº .102

SERIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA



EST DO CERCADINHO, 2061

JARDIM AMERICA Belo Horizonte MG

30421410 Fone: 3134113800

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1

1 - SAIDA

Nº .102

SERIE 1

FOLHA1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3125 0813 8401 0900 0189 5500 1000 0001 0211 1914 9933

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

1 - VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0017925800020

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256857064777

CNPJ

13840109000189

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

CNPJ / CPF

04784835000130

DATA DA EMISSÃO

14/08/2025 11:24:00

ENDEREÇO

RUA SARAH KUBISTCHECK, 350 -

BAIRRO / DISTRITO

DARCY VARGAS

CEP

32372200

DATA DA SAIDA

MUNICÍPIO

Contagem

UF

MG

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6520,96

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6520,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSUMIDOR

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC.

UF

CNPJ / CPF

99999999000191

ENDEREÇO

EST DO CERCADINHO, 2061

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PES LIQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
7896377400115	feijao carioca galante 1kg	07133399	0102	5102	UN	31,000	9,49	294,19	0	0	0,00	0,00
7896036090244	OLEO DE SOJA liza 900ml	15079011	0102	5102	UN	20,000	8,49	169,80	0	0	0,00	0,00
7896290300011	ARROZ PRATO FINO 5KG T1 BRANC	10063011	0102	5102	UN	20,000	36,99	739,80	0	0	0,00	0,00
7896051111016	LEITE INTEGRAL ITAMB	04012010	0102	5102	UN	65,000	6,49	421,85	0	0	0,00	0,00
7898966549151	cacau po 100% 200g	18063110	0500	5405	UN	15,000	13,99	209,85	0	0	0,00	0,00
7896051164609	iogurte natural milk itambe 450g	04032000	0102	5102	UN	70,000	12,49	874,30	0	0	0,00	0,00
7896377401037	CANJQUINHA TRYUMPHO 500GR	11031300	0102	5102	UN	20,000	1,99	39,80	0	0	0,00	0,00
7896377401181	FUBA MIMOSO TRYUMPHO 1KG	11022000	0102	5102	UN	9,000	3,50	31,50	0	0	0,00	0,00
7896035921334	POLVILHO AZEDO amafil 1KG	11081400	0102	5102	UN	15,000	12,49	187,35	0	0	0,00	0,00
7896417204017	MASSA OVOS VILMA ESPAGUETE N 8 500G	19021100	0102	5102	UN	20,000	5,75	115,00	0	0	0,00	0,00
7896417204642	MAS OVOS VILMA PARAFUSO 500G	19021100	0102	5102	UN	20,000	5,75	115,00	0	0	0,00	0,00
7896327501855	AVEIA EM FLOCOS apti 150g	11042200	0102	5102	UN	35,000	3,75	131,25	0	0	0,00	0,00
5601252231164	AZEITE GALO extra virgem 500ML	17049010	0102	5102	UN	3,000	59,99	179,97	0	0	0,00	0,00
7896029310014	sal globo 1kg	25010020	0102	5102	UN	10,000	2,49	24,90	0	0	0,00	0,00
7896051130123	LEITE EM PO ITAMBE 400G	04022110	0102	5102	UNI	45,000	21,49	967,05	0	0	0,00	0,00
2070	miolo de acem kg	02013000	0102	5102	KG	25,000	31,99	799,75	0	0	0,00	0,00
2100	patinho kg	20052000	0102	5102	KG	20,000	39,99	799,80	0	0	0,00	0,00
2105	pernil kg	20052000	0102	5102	KG	10,000	21,99	219,90	0	0	0,00	0,00
7898081291485	file de peito frango	02071300	0102	5102	KG	10,000	19,99	199,90	0	0	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

SUPERMERCADO ABREU E ABREU LTDA ME

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061. JARDIM AMÉRICA

30421-410

BELO HORIZONTE - MG

TEL: (31) 3373-0756

CNPJ: 13.840.109/0001-89

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Josias

14/08/2025

Dados do Cliente

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

RUA SARAH KUBISTCHEK, 350. DARCY VARGAS

TEL. (31) 3393-3762

32372-200

CONTAGEM - MG

CNPJ: 04.784.835/0001-30

	descrição do produto	quantidade	embal.	valor unit.	total
	Feijão Carioca Galante 1kg	31	unid	R\$ 9,49	R\$ 294,19
	Óleo de Soja liza 900ml	20	unid	R\$ 8,49	R\$ 169,80
	Arroz Campineiro 5kg	20	unid	R\$ 36,99	R\$ 739,80
	Leite Integral Ita 1l	65	unid	R\$ 6,49	R\$ 421,85
	Cacau em Pó 100% Especiali 500g	15	unid	R\$ 13,99	R\$ 209,85
	Iogurte Natural Nestlé 170g	70	unid	R\$ 12,49	R\$ 874,30
	Canjiquinha Tryumpho 500g	20	unid	R\$ 1,99	R\$ 39,80
	Fubá Tryumpho 1kg	9	unid	R\$ 3,50	R\$ 31,50
	Polvilho azedo Tryumpho 1kg	15	unid	R\$ 12,49	R\$ 187,35
	Macarrão Espaguete Vilma Ovos 500g	20	unid	R\$ 5,75	R\$ 115,00
	Macarrão Parafuso Vilma Ovos 500g	20	unid	R\$ 5,75	R\$ 115,00
	Aveia em Flocos Finos Nutry 170g	35	unid	R\$ 3,75	R\$ 131,25
	Azeite Extra Virgem galo 500ml	3	unid	R\$ 59,99	R\$ 179,97
	sal Globo	10	unid	R\$ 2,49	R\$ 24,90
	Leite em Pó integral itambé 400g	45	unid	R\$ 21,49	R\$ 967,05
	Miolo de Acém Bovino Moído	25	kg	R\$ 31,99	R\$ 799,75
	Pernil Suíno em Iscas	20	kg	R\$ 39,99	R\$ 799,80
	Patinho Bovino em Iscas	10	kg	R\$ 21,99	R\$ 219,90
	Filé de Peito de Frango	10	kg	R\$ 19,99	R\$ 199,90

R\$ 6.520,96

SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME
13.840.109/0001-89

SUPERMERCADO 5 ESTRELAS LTDA

RUA JURAMENTO, 252 - PARAISO

30.270-102 BELO HORIZONTE - MG

TEL: (31) 3282-3186

CNPJ: 34.317.975/0001-60

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: LÉIA

13/08/2025

Dados do Cliente

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

RUA SARAH KUBISTCHEK, 350. DARCY VARGAS

TEL. (31) 3393-3762

32372-200 CONTAGEM - MG

CNPJ: 04.784.835/0001-30

	descrição do produto	quantidade	embal.	valor unit.	total
	Feijão Carioca Galante 1kg	31	unid	R\$ 9,99	R\$ 309,69
	Óleo de Soja liza 900ml	20	unid	R\$ 8,99	R\$ 179,80
	Arroz Campineiro 5kg	20	unid	R\$ 37,49	R\$ 749,80
	Leite Integral Ita 1l	65	unid	R\$ 6,49	R\$ 421,85
	Cacau em Pó 100% Especiali 500g	15	unid	R\$ 14,49	R\$ 217,35
	Iogurte Natural Nestlé 170g	70	unid	R\$ 12,99	R\$ 909,30
	Canjiquinha Tryumpho 500g	20	unid	R\$ 2,49	R\$ 49,80
	Fubá Tryumpho 1kg	9	unid	R\$ 3,50	R\$ 31,50
	Polvilho azedo Tryumpho 1kg	15	unid	R\$ 12,49	R\$ 187,35
	Macarrão Espaguete Vilma Ovos 500g	20	unid	R\$ 5,75	R\$ 115,00
	Macarrão Parafuso Vilma Ovos 500g	20	unid	R\$ 5,75	R\$ 115,00
	Aveia em Flocos Finos Nutry 170g	35	unid	R\$ 3,75	R\$ 131,25
	Azeite Extra Virgem galo 500ml	3	unid	R\$ 59,99	R\$ 179,97
	sal Globo	10	unid	R\$ 2,99	R\$ 29,90
	Leite em Pó integral itambé 400g	45	unid	R\$ 21,49	R\$ 967,05
	Miolo de Acém Bovino Moído	25	kg	R\$ 31,99	R\$ 799,75
	Pernil Suíno em Iscas	20	kg	R\$ 39,99	R\$ 799,80
	Patinho Bovino em Iscas	10	kg	R\$ 21,99	R\$ 219,90
	Filé de Peito de Frango	10	kg	R\$ 19,99	R\$ 199,90

R\$ 6.613,96

SUPERMERCADO ABDON

RUA ANTONIO RAPOSO, 196 - LOJA 01 - JARDIM BANDEIRANTES

32.371-350

CONTAGEM - MG

TEL: (31) 3353-1546

17.145.335/0001-09

COTAÇÃO DE PREÇOS**Vendedor:**

13/08/2025

Dados do Cliente

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI

RUA SARAH KUBISTCHEK, 350. DARCY VARGAS

TEL. (31) 3393-3762

32372-200

CONTAGEM - MG

CNPJ: 04.784.835/0001-30

	descrição do produto	quantidade	embal.	valor unit.	total
	Feijão Carioca Galante 1kg	31	unid	R\$ 9,49	R\$ 294,19
	Óleo de Soja liza 900ml	20	unid	R\$ 8,49	R\$ 169,80
	Arroz Campineiro 5kg	20	unid	R\$ 36,99	R\$ 739,80
	Leite Integral Ita 1l	65	unid	R\$ 6,99	R\$ 454,35
	Cacau em Pó 100% Especiali 500g	15	unid	R\$ 13,99	R\$ 209,85
	Iogurte Natural Nestlé 170g	70	unid	R\$ 13,49	R\$ 944,30
	Canjiquinha Tryumpho 500g	20	unid	R\$ 1,99	R\$ 39,80
	Fubá Tryumpho 1kg	9	unid	R\$ 3,99	R\$ 35,91
	Polvilho azedo Tryumpho 1kg	15	unid	R\$ 13,49	R\$ 202,35
	Macarrão Espaguete Vilma Ovos 500g	20	unid	R\$ 5,75	R\$ 115,00
	Macarrão Parafuso Vilma Ovos 500g	20	unid	R\$ 5,75	R\$ 115,00
	Aveia em Flocos Finos Nutry 170g	35	unid	R\$ 3,75	R\$ 131,25
	Azeite Extra Virgem galo 500ml	3	unid	R\$ 59,99	R\$ 179,97
	sal Globo	10	unid	R\$ 2,49	R\$ 24,90
	Leite em Pó integral itambé 400g	45	unid	R\$ 21,49	R\$ 967,05
	Miolo de Acém Bovino Moído	25	kg	R\$ 31,99	R\$ 799,75
	Pernil Suíno em Iscas	20	kg	R\$ 39,99	R\$ 799,80
	Patinho Bovino em Iscas	10	kg	R\$ 21,99	R\$ 219,90
	Filé de Peito de Frango	10	kg	R\$ 19,99	R\$ 199,90

**R\$ 6.642,87**